

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>										<b>239 926</b>
<b>006: Úpravy povrchu</b>										<b>27 411</b>
15.	SP	612131121		Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	75,578	–	75,578	43,10	3 257
16.	SP	612135001		Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	75,578	–	75,578	199,51	15 078
18.	SP	642944121		Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,0	–	3,0	466,71	1 400
21.	H	55331126		Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 600 L/P	kus	2,0	–	2,0	763,00	1 526
22.	H	55331130		Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P	kus	1,0	–	1,0	792,00	792
23.	SP	612111001		Ubroušení výstupků spáry vnitřních stěn po odsekání obkladů	m2	31,482	–	31,482	20,73	653
36.	SP	632451454		Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 15 běžný	m2	20,75	–	20,75	226,70	4 704
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>										<b>25 936</b>
1.	SP	978059541		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	75,578	–	75,578	70,94	5 361
13.	SP	965081212		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	20,75	–	20,75	74,70	1 550
14.	SP	965042121		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	2,075	–	2,075	2 970,01	6 163
17.	SP	968072455		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,0	–	4,0	222,04	888
43.	SP	978021191		Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 %	m2	75,578	–	75,578	158,43	11 974
<b>099: Přesun hmot HSV</b>										<b>27 487</b>
5.	SP	997006512		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	15,514	–	15,514	125,66	1 949
6.	SP	997006519		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,514	–	15,514	76,87	1 193
7.	SP	997013213		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	15,514	–	15,514	1 099,36	17 056
8.	SP	997013801		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,514	–	15,514	300,00	4 654
9.	SP	997211611		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,514	–	15,514	104,88	1 627
12.	SP	998011002		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,061	–	4,061	248,27	1 008
<b>725: Zařizovací předměty</b>										<b>57 305</b>
20.	SP	725110811		Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubo	2,0	–	2,0	184,14	368
22.	SP	725210821		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	6,0	–	6,0	121,64	730
23.	SP	725112182		Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubo	2,0	–	2,0	5 949,29	11 899
25.	SP	725211602		Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubo	6,0	–	6,0	2 446,83	14 681
26.	SP	725813111		Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubo	2,0	–	2,0	225,33	451
27.	SP	725821315		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 225 mm	soubo	6,0	–	6,0	2 155,48	12 933

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
59.	SP	725820801		Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubo	9,0	–	9,0	72,92	656
60.	SP	725849411		Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	3,0	–	3,0	346,61	1 040
61.	H	55145591		Baterie sprchová páková Safira New 1075X-NEW 150mm chrom	kus	3,0	–	3,0	4 809,19	14 428
62.	SP	998725201		Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,21	–	0,21	571,85	120

#### 766: Konstrukce truhlářské

13 792

51.	SP	766660001		Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,0	–	4,0	527,55	2 110
52.	SP	766660722		Montáž dveřního kování - zámku	kus	4,0	–	4,0	170,00	680
53.	H	61162700		Dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 60x197 cm	kus	2,0	–	2,0	2 200,00	4 400
54.	H	61162702		Dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm	kus	2,0	–	2,0	2 330,00	4 660
55.	H	54914622		Klika včetně štítu a montážního materiálu 72 matný nikl - WC kování	kus	2,0	–	2,0	543,00	1 086
55.	H	54914622		Klika včetně štítu a montážního materiálu 72 matný nikl	kus	2,0	–	2,0	377,00	754
58.	SP	998766201		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	–	0,74	136,90	101

#### 771: Podlahy z dlaždic

14 253

37.	SP	771574113		Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	20,75	–	20,75	289,47	6 007
39.	SP	771579191		Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	20,75	–	20,75	9,41	195
40.	SP	771579192		Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	20,75	–	20,75	52,07	1 080
41.	H	59761135		Dlaždice keramické TANAKA Cream 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j	m2	20,75	10,0	22,825	273,00	6 231
42.	SP	998771201		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	–	5,47	135,13	739

#### 781: Obklady keramické

65 629

5.	SP	781474113		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	75,578	–	75,578	300,25	22 692
6.	H	59761010		Obkládačky keramické TANAKA Cream 25 x 35 x 0,7 cm l. j.	m2	66,746	10,0	73,421	249,31	18 304
7.	H	59761011		Obkládačky keramické TANAKA Brown 25 x 35 x 0,7 cm l. j.	m2	8,832	10,0	9,715	249,31	2 422
8.	SP	781479191		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	75,578	–	75,578	40,77	3 082
9.	SP	781479192		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	75,578	–	75,578	192,89	14 578
10.	SP	781495115		Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	53,482	–	53,482	31,96	1 709
11.	SP	781495116		Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	31,482	–	31,482	33,46	1 053
35.	SP	998781201		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,8	–	2,8	638,42	1 788

#### VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

8 113

62.	ON	07		Zařízení staveniště	%	3,5	–	3,5	2 318,13	8 113
-----	----	----	--	---------------------	---	-----	---	-----	----------	-------

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
	<b>6,0</b>		<b>15,5</b>		<b>50 385</b>	<b>290 311</b>	
	<b>4,1</b>		<b>-</b>		<b>5 756</b>	<b>33 167</b>	
0,00026	0,0		-	21	684	3 941	
0,02048	1,5		-	21	3 166	18 245	
0,04684	0,1		-	21	294	1 694	
0,01160	0,0		-	21	320	1 846	
0,01210	0,0		-	21	166	958	
	-		-	21	137	790	
0,11170	2,3		-	21	988	5 692	
	<b>-</b>		<b>15,3</b>		<b>5 447</b>	<b>31 383</b>	
	-	0,06800	5,1	21	1 126	6 487	
	-	0,03500	0,7	21	325	1 875	
	-	2,20000	4,6	21	1 294	7 457	
	-	0,07600	0,3	21	187	1 075	
	-	0,06100	4,6	21	2 515	14 489	
	<b>-</b>		<b>-</b>		<b>5 772</b>	<b>33 260</b>	
	-		-	21	409	2 359	
	-		-	21	250	1 443	
	-		-	21	3 582	20 637	
	-		-	21	977	5 632	
	-		-	21	342	1 969	
	-		-	21	212	1 220	
	<b>0,2</b>		<b>0,2</b>		<b>12 034</b>	<b>69 339</b>	
	-	0,01933	0,0	21	77	446	
	-	0,01946	0,1	21	153	883	
0,02323	0,0		-	21	2 499	14 397	
0,01476	0,1		-	21	3 083	17 764	
0,00030	0,0		-	21	95	545	
0,00196	0,0		-	21	2 716	15 649	

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
	-	0,00156	0,0	21	138	794	
0,00013	0,0		-	21	218	1 258	
0,00157	0,0		-	21	3 030	17 457	
	-		-	21	25	145	
	<b>0,1</b>		<b>-</b>		<b>2 896</b>	<b>16 688</b>	
	-		-	21	443	2 553	
	-		-	21	143	823	
0,01500	0,0		-	21	924	5 324	
0,01850	0,0		-	21	979	5 639	
0,00120	0,0		-	21	228	1 314	
0,00120	0,0		-	21	158	912	
	-		-	21	21	123	
	<b>0,5</b>		<b>-</b>		<b>2 993</b>	<b>17 246</b>	
0,00367	0,1		-	21	1 261	7 268	
	-		-	21	41	236	
	-		-	21	227	1 307	
0,01800	0,4		-	21	1 309	7 540	
	-		-	21	155	894	
	<b>1,2</b>		<b>-</b>		<b>13 782</b>	<b>79 411</b>	
0,00300	0,2		-	21	4 765	27 458	
0,01180	0,9		-	21	3 844	22 148	
0,01000	0,1		-	21	509	2 931	
	-		-	21	647	3 729	
	-		-	21	3 061	17 640	
0,00003	0,0		-	21	359	2 068	
0,00005	0,0		-	21	221	1 275	
	-		-	21	375	2 163	
	<b>-</b>		<b>-</b>		<b>1 704</b>	<b>9 817</b>	
	-		-	21	1 704	9 817	